
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  3 - SR 2013-2014 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 20. 08. 2013  v sídle MS KFS v Ostravě           
 
Přítomni: p. Ozaniak, Urban, Šalata, Rovňan, Mudra, Kula, Cieslar, ing. Vontroba 
Omluven: ing. Urbanec   
 
 

1. KR  bere na v ědomí:  
 
a) zápisy odborných komisí (Disciplinární komise č. 2,   Sportovně technické komise č. 2)   
b) zpráva z dohledu z utkání K.P. MFK Vítkovice-Háj ve Slezsku, dohled Bc. Bednář, hlavní rozhodčí 
p.Osička – bez připomínek, utkání I.B sk.C Mosty u Jablunkova-Petrovice dohled p.Kula, hlavní 
rozhodčí pan Kreželok – bez závad, utkání I.B sk. C Lučina-Staříč dohled p.Selník, hlavní rozhodčí 
p.Ham- bez nedostatků, utkání I.A sk.B Frenštát p.Radhoštěm-TJ Havířov Dolní Datyně dohled 
p.Selník, hlavní rozhodčí p.Přeček Dis. bez připomínek, utkání I.B sk.D Kozlovice-Hukvaldy dohled 
Bc.Bednář, hlavní rozhodčí p.Kyselý- bez závad       
c) omluvy rozhodčích a delegátů z utkání 
d) sdělení rozhodčího p.Macrineana Jiřího, které se týká ukončení jeho hráčské kariéry  
e) informaci delegáta p.Skoče, týkající se působení jeho syna jako aktivního fotbalisty  v oddílu Horní 
Suchá 
f) informace p.Pobořila Radka, která se týkala změny jeho telefonního čísla   
 
     
 

2. KR schválila 
 
 

1. KR v souladu s Článkem 2, bodu 2, písm. c,d, Části II Statutu KR rozhodla o vyřazení z listin 
rozhodčích MS KFS a okamžitému předání k dispozici příslušným OFS a MěFS Ostravy 
rozhodčích, kteří v jarní části soutěžního přerušili činnost a nepodrobili se buď teoretickému 
přezkoušení nebo fyzických prověrek které jsou nezbytnými podmínkami pro zařazení na 
listiny rozhodčích MS KFS pro nový soutěžní ročník . Jedná se o tyto rozhodčí pány: 

 
Brezovský Petr MěFS Ostrava 
Břežný Radim Mgr. MěFS Ostrava 
Čechák Martin OFS Bruntál 
Kuběna Petr OFS Frýdek-Místek 
Mikula Lukáš OFS Karviná 
Pinček Martin OFS Opava 
Tomeček Filip OFS Frýdek-Místek     
        

2. KR rozhodla o vyřazení z listiny I.B třídy a zároveň o předání k dispozici MěFS Ostrava  nově 
nahlášeného rozhodčího p.Šablatury Jana, který se ve dvou termínech nedostavil a 
nezúčastnil jak fyzických prověrek, tak i teoretického přezkoušení   

3. KR schválila vyřazení rozhodčích pánů Bečice Romana a Ježe Václava z listiny rozhodčích 
I.A třídy MS KFS a k okamžitému předání k dispozici příslušným OFS 

4. KR rozhodla, že v případě, že výše uvedené rozhodčí nahlásí příslušný OFS či MěFS 
Ostrava, budou tito rozhodčí zařazeni na listiny rozhodčích MS KFS do příslušné soutěže, ve 
které byli zařazeni před přerušením činnosti, či před vyřazením z listin.  KR předává veškeré 
tyto záležitosti na vědomí VV MS KFS        



 2

5. KR schválila a  doplnila  listinu rozhodčích I.B třídy o rozhodčího pana Kubánka Radovana a   
listinu rozhodčích I.A třídy o rozhodčího p.Tisovského Ondřeje, kteří v jarní části soutěžního 
ročníku 2012/2013 přerušili činnost rozhodčího. Oba jmenovaní rozhodčí splnili podmínky a 
kritéria  pro zařazení na listiny rozhodčích MS KFS. KR předává tuto skutečnost na vědomí 
VV MS KFS            

6. KR schválila výsledky písemného testu nově nahlášených rozhodčích z příslušných OFS, 
které jsou následující: 
 
p. Kreželok Ondřej 7 chyb 
p. Liolios Marcel  12 chyb 
p. Szkuta Petr       2 chyby 
p.Šamárek Jan Mgr. 2 chyby 
p.Vyletělek Jan ing.  6 chyb 
p.Zavadil Jaromír  5 chyb 
p.Žurovec David ing. 5 chyb 
 
výsledky písemného testu rozhodčích, kteří přerušili činnost rozhodčího pro jarní část 
soutěžního ročníku 2012/2013: 
 
p. Kubánek Radovan 6 chyb 
p. Kypús Jaroslav 3 chyby             
       

            Všichni jmenovaní rozhodčí splnili kritéria písemného testu.  
7. Na dnešní zasedání KR se dostavil rozhodčí p.Plevza Miroslav, který se podrobil teoretickému 

přezkoušení. V písemném testu se dopustil 10 chyb a splnil   
8. Kontrolou zpráv delegátů bylo zjištěno pochybení u delegáta p.Skoče Rostislava, který ve své 

zprávě z utkání I.B sk.C Písek-Hnojník uvedl nesprávné ID číslo u hlavního rozhodčího. KR 
z tohoto důvodu předává jmenovaného do disciplinární komise s návrhem trestu pokuta 250,- 
Kč 

9. KR pozastavuje delegaci níže uvedeným rozhodčím z následujících důvodů: 
 
- p. Latoňovi Jiřímu na základě skutečností, zjištěných z utkání K.P. Polanka-Krnov 

pozastavena činnost s okamžitou platností až do vyřešení případu disciplinární komisí. 
Toto opatření KR se nevztahuje na soutěže v OFS Opava a rozhodčí může řídit v případě 
potřeby tyto soutěže 

 
- p. Mikoškovi Stanislavovi pozastavena delegace s okamžitou platností  do vyřešení 

případu, jelikož jako hlavní rozhodčí utkání I.A sk.A Vítkov-Olympia Bruntál obdržel od 
delegáta p. Mgr. Paly hodnocení neuspokojivý výkon. Pan Mikošek se dostaví na příští 
zasedání KR dne 3.9.2013 v 16.00 hodin. Taktéž toto omezení KR se nevztahuje na 
soutěže, řízené OFS Opava a rozhodčí je tudíž k dispozici OFS 

 
- p. Machalovi Petrovi pozastavena delegace na 1 soutěžní kolo v termínu 24.8.-25.8.2013 

včetně utkání soutěží mládeže, jelikož byl delegátem utkání p.Feifičem hodnocen jako 
hlavní rozhodčí v utkání I.B sk.C Nýdek-Horní Suchá neuspokojivým výkonem. Rozhodčí 
je ve výše uvedeném termínu plně k dispozici OFS Frýdek-Místek 

 

10. KR sděluje všem rozhodčím MS KFS kontaktní údaje na obsazovací úsek KR, na pana 
Cieslara Ondřeje: telefonní číslo služební 603/820416, telefonní číslo soukromé 728/650480, 
email cieslarondrej@seznam.cz . V případě, že se vám nepodaří zkontaktovat telefonicky, 
zašlete p.Cieslarovi sms 

11. KR žádá všechny OFS a MěFS Ostrava o dodatečné nahlášení zkušených rozhodčích, kteří 
již řídili fotbalové soutěže bez věkového omezení. Tito nově nahlášeni rozhodčí budou 
zařazeni na listiny rozhodčích MS KFS po absolvování zimního semináře rozhodčích od jarní 
části soutěžního ročníku 2013/2014. KR žádá příslušné OFS a MěFS Ostrava, aby své  
návrhy rozhodčích zaslali do konce podzimní části soutěžního ročníku 2013/2014. OFS 
Frýdek-Místek již tak učinil a nahlásil tyto  rozhodčí pány: Suszku Jana a Rybáře Petra     

12. KR sděluje Sportovně technické komisi MS KFS, že DVD z utkání Polanka-Krnov nebylo 
možno přehrát na technice MS KFS. KR tímto STK sděluje, že DVD z tohoto utkání a 
metodika jeho pořízení není v souladu s Rozpisem soutěží  MS KFS pro soutěžní ročník 
2013/2014 



 3

13. KR sděluje Sportovně technické komisi MS KFS, že chtěla shlédnout DVD z utkání 1.kola K.P: 
Český Těšín-Břidličná, ovšem DVD z tohoto utkání nebylo ještě zasláno a předloženo.    
         

                               
 
 
 
 
Příští zasedání KR se uskuteční dne 03. 09. 2013 od 15.30 hodin v sídle MS KFS v Ostravě  
              
    
 
Zapsal v Ostravě dne 20. 08. 2013 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
               
 
 
  
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
       

 
 
        
                                           
    
              

                     
       
 
 


